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Protokół Nr 49/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 12 grudnia 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

� Pozostali uczestnicy posiedzenia:
Katarzyna Geller - Naczelnik Wydziału
Organizacyjnego

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany uchwały Nr VIII/40/2003 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 28 marca 2003 roku w sprawie
ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu,
b) zatwierdzenia regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania nauczycielom
zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych, dla których Powiat Skarżyski jest organem
prowadzącym, dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz
niektórych innych składników wynagrodzenia w roku 2008.
c) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej przy
ul. Ogólnej 24 w Skarżysku – Kamiennej,



d) wyrażenia zgody na zakup nieruchomości.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) upoważnienia Pani Marzeny Kuś – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 3
w Skarżysku – Kamiennej do złożenia oświadczenia woli o przyjęciu darowizny od Ministerstwa
Edukacji Narodowej,
b) wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji polegającej na budowie drogi gminnej Wołów Cyganów –
Wołów I na odcinku 155 m w miejscowości Wołów,
c) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 r.,
d) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 r.
e) wyrażenia zgody na odpłatne korzystanie z pomieszczeń szkolnych budynku Technicznych Zakładów
Naukowych w Skarżysku – Kamiennej.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta-Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Wicestarosta wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia w punkcie 1 o projekt uchwały Rady Powiatu
Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu
na dłuższy niż trzy lata.
Pani Jolanta Garbala zgłosiła wniosek mówiący o ujęciu w porządku posiedzenia dwóch projektów
uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) zmian w Statucie Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań,
b) prowadzenia Liceum Ogólnokształcącego w Bliżynie.
Ponadto Pani Jolanta Garbala zaproponowała rozszerzenie porządku posiedzenia
w punkcie 2 o dwie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1
w Skarżysku – Kościelnym,
b) zmian w Regulaminie Organizacyjnym Zespołu Placówek Opieki Wychowania
i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-Kamiennej.
Przewodniczący poddał jego przyjęcie pod głosowanie wprowadzenie zmian zaproponowanych przez
Wicestarostę:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na rozszerzenie porządku posiedzenia zgodnie z propozycją
Wicestarosty.
Następnie Przewodniczący poddał jego przyjęcie pod głosowanie wprowadzenie zmian
zaproponowanych przez Panią Jolantę Garbalę:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na rozszerzenie porządku posiedzenia zgodnie z propozycją
Pani Jolanty Garbali.
Przewodniczący poddał jego przyjęcie pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia po zmianach:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta- Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia po zmianach.



Porządek posiedzenia po zmianach:

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany uchwały Nr VIII/40/2003 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 28 marca 2003 roku w sprawie
ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu,
c) zatwierdzenia regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania nauczycielom
zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych, dla których Powiat Skarżyski jest organem
prowadzącym, dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz
niektórych innych składników wynagrodzenia w roku 2008.
d) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej przy
ul. Ogólnej 24 w Skarżysku – Kamiennej,
e) wyrażenia zgody na zakup nieruchomości,
f) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu na dłuższy niż trzy lata.
g) zmian w Statucie Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań,
h) prowadzenia Liceum Ogólnokształcącego w Bliżynie
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) upoważnienia Pani Marzeny Kuś – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 3
w Skarżysku – Kamiennej do złożenia oświadczenia woli o przyjęciu darowizny od Ministerstwa
Edukacji Narodowej,
b) wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji polegającej na budowie drogi gminnej Wołów Cyganów –
Wołów I na odcinku 155 m w miejscowości Wołów,
c) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 r.,
d) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 r.
e) wyrażenia zgody na odpłatne korzystanie z pomieszczeń szkolnych budynku Technicznych Zakładów
Naukowych w Skarżysku – Kamiennej,
f) uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1
w Skarżysku – Kościelnym,
g) zmian w Regulaminie Organizacyjnym Zespołu Placówek Opieki Wychowania
i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-Kamiennej.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany uchwały Nr VIII/40/2003 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 28 marca 2003 roku w sprawie
ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu (załącznik nr 2),
Referujący: Pan Artur Berus. Poinformował, że po znowelizowaniu przez ustawodawcę treści nart. 130a
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98, poz. 602 z późn. zm.),
poprzez wprowadzenie zapisów określających kryteria wyboru przedsiębiorcy holującego i parkującego
pojazdy, Starosta zobligowany został do przeprowadzenia nowego postępowania o wybór jednostki
uprawnionej do holowania i parkowana na terenie Powiatu Skarżyskiego. Zadanie to wykonała komisja
powołana Zarządzeniem Starosty Skarżyskiego Nr 57/2007 z dnia 5 września 2007 r. z uwzględnieniem
wszelkich wymogów ustawowych. Zarząd Powiatu upoważnił Starostę do zatwierdzenia wyboru
jednostek uprawnionych do holowania i parkowania pojazdów oraz do przygotowania projektu uchwały
Rady Powiatu Skarżyskiego wprowadzającego zmiany do Uchwały Nr VIII/40/2003 Rady Powiatu
Skarżyskiego z dnia 28 marca 2003 r.
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski zwrócił uwagę, iż konstrukcja uchwały jest nieczytelna. W związku z
powyższym uznał, iż radni powinni otrzymać wraz
z projektem omawianej uchwały - Uchwałę Nr VIII/40/2003 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 28
marca 2003 r. lub powinny zostać odpowiednio zmienione zapisy projektu uchwały.
Członkowie Zarządu Powiatu uznali powyższą uwagę za zasadną oraz postanowili zmienić zapisy
projektu uchwały tak, aby stały się one bardziej czytelne.



Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie omawianego projektu uchwały po uwzględnieniu
w/w poprawki:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały, po zmianie.

b) zatwierdzenia regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania nauczycielom
zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych, dla których Powiat Skarżyski jest organem
prowadzącym, dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz
niektórych innych składników wynagrodzenia w roku 2008
(załącznik nr 3),
Referująca: Pani Jolanta Garbala. Poinformowała, że zmiany wprowadzone do regulaminu (w
odniesieniu do poprzedniego) dotyczą głównie usunięcia uchybień prawnych wskazanych przez
Wojewodę Świętokrzyskiego po przeprowadzonej kontroli. Ponadto wskazała, iż w nowym regulaminie
zachowano wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli. Brak podwyżki
tych stawek uzasadniła czekającymi organ prowadzący dodatkowymi wydatkami związanymi
z projektowaną siecią szkół ponadgimnazjalnych i placówek szkolno – wychowawczych. Ponadto
wysokość dodatków w nowym regulaminie określona jest jako procent od wynagrodzenia zasadniczego,
będzie, więc rosła proporcjonalnie do zapowiadanych podwyżek płac nauczycielskich. W dalszej części
wypowiedzi poinformowała, że związki zawodowe działające w oświacie nie zaakceptowały zapisów
regulaminu, wnosząc głównie o podwyższenie dodatków i umieszczenie zapisów dających im prawo
ustalenia wysokości dodatków dla nauczycieli w szkołach. Pani Jolanta Garbala zaznaczyła, iż zgodnie
z opinią radcy prawnego oraz orzecznictwem Sądu Najwyższego regulamin ten jest uzgadniany ze
związkami zawodowymi, co oznacza, że nie musi być przez nie pozytywnie zaopiniowany.
Członkowie Zarząd Powiatu przyjęli powyższe wyjaśnienia. Przewodniczący poddał pod głosowanie
przyjęcie omawianego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały.

c) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej przy
ul. Ogólnej 24 w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 4),
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że Dyrektor Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej działający w imieniu i na rzecz Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w
Skarżysku – Kamiennej zrzekł się prawa użytkowania nieruchomości przy ul. Ogólnej 24 w Skarżysku
– Kamiennej na rzecz Powiatu Skarżyskiego. Nieruchomość ta jest zbędna do prowadzenia zadań
własnych Powiatu Skarżyskiego. W związku z powyższym Wicestarosta wniósł o przyjęcie
powyższego projektu uchwały.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z tym
Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały.
d) wyrażenia zgody na zakup nieruchomości (załącznik nr 5),
Referujący: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz. Poinformowała, że Pan Grzegorz Białek wystąpił do
Starosty Skarżyskiego o wykup działki nr 41/11 położonej
w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Rejowskiej 53, której jest właścicielem. Przedmiotowa nieruchomość
stanowi grunt zabudowany przylegający do terenu będącego własnością Powiatu Skarżyskiego, w
trwałym zarządzie Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i interwencji Kryzysowej „Przystań”. W/w



działka została zajęta pod ogrodzenie placówki i faktycznie przez nią użytkowana. W związku z tym
prawne przejęcie terenu pozwoli na jego prawidłowe gospodarowanie.
Starosta zaznaczył, że zasadnym byłoby dołączenie do powyższego projektu uchwały mapki w/w
nieruchomości.
Zarząd przyjął powyższy wniosek.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta- Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały oraz postanowił przekazać go radnym powiatu wraz
z mapką nieruchomości.

e) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu na dłuższy niż trzy lata
(załącznik nr 6),

Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że Pani
Maria Zuba - Poseł na Sejm RP wystąpiła pisemnie z prośbą
o wyrażenie zgody na najem lokalu użytkowego w budynku przy ul. Sikorskiego 20
w Skarżysku – Kamiennej. W lokalu tym prowadzone będzie Biuro Poselskie na czas sprawowania
mandatu poselskiego, tj. dłuższy niż trzy lata. Zgodnie z kompetencją przygotowany został projekt
uchwały Rady Powiatu.
Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag do przedstawionego projektu oraz przyjęli go w drodze
przeprowadzonego głosowania - jednogłośnie. Ponadto Zarząd Powiatu postanowił, że wysokość
miesięcznej stawki czynszu najmu wynosić będzie 15,52 zł. (netto).

f) zmian w Statucie Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań
(załącznik nr 7),
Referująca: Pani Jolanta Garbala. Poinformowała, że wprowadzane w powyższym projekcie uchwały
zmiany do statutu ZPOWiIK polegają na wykreśleniu Ogniska Wychowawczego oraz Mieszkań
Chronionych wchodzących w skład w/w placówki, co pozwoli na dostosowanie budynku do potrzeb
Placówki Socjalizacyjnej oraz Hostelu Dla Małoletniego z Opiekunem.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały w powyższej sprawie.

g) prowadzenia Liceum Ogólnokształcącego w Bliżynie (załącznik nr 8).
Referująca: Pani Jolanta Garbala. Przypomniała, że Rada Powiatu Skarżyskiego
w Uchwale Nr IX/51/2003 z dnia 24 2003 roku w sprawie przekazania Gminie Bliżyn prowadzenia
Liceum Ogólnokształcącego w Bliżynie upoważniła Zarząd Powiatu do zawarcia porozumienia w
powyższej sprawie. Uchwała ta została podjęta w oparciu
o Uchwałę Nr IV/32/03 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 18 lutego 2003 roku
w sprawie: wyrażenia woli przejęcia przez Gminę Bliżyn prowadzenia Liceum Ogólnokształcącego w
Bliżynie. Porozumienie zostało zawarte w dniu 28 kwietnia 2003 roku. Zgodnie z postanowieniami § 8
w/w porozumienia może ono zostać rozwiązane przez każdą ze stron za ośmiomiesięcznym
wypowiedzeniem na piśmie ze skutkiem na koniec roku szkolnego. Pani Jolanta Garbala dodała, że
podjęcie uchwały pozwoli na rozpoczęcie działań zmierzających do likwidacji szkoły w związku z tym,
iż od roku szkolnego 2003/2004 do chwili obecnej nie dokonano naboru do w/w liceum.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z tym
Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz



członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) upoważnienia Pani Marzeny Kuś – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 3
w Skarżysku – Kamiennej do złożenia oświadczenia woli o przyjęciu darowizny od Ministerstwa
Edukacji Narodowej (załącznik nr 9),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Pani Jolanta Garbala. Poinformowała, że uchwała dotyczy
upoważnienia Pani Marzeny Kuś – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 3
w Skarżysku – Kamiennej do złożenia oświadczenia woli o przyjęciu darowizny od Ministerstwa
Edukacji Narodowej w postaci sprzętu specjalistycznego, sprzętu komputerowego oraz
specjalistycznego oprogramowania
w ramach realizacji projektu pod nazwą zakup nowoczesnego sprzętu ułatwiającego kształcenie uczniów
ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi cz. IV.
Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie:
- za głosowały 4 osoby (Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pani
Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński),
- przeciw głosowała 1 osoba (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski)
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

b) wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji polegającej na budowie drogi gminnej Wołów Cyganów –
Wołów I na odcinku 155 m w miejscowości Wołów (załącznik nr 10),
Referujący: Pan Artur Berus. Poinformował, że Wójt Gminy Bliżyn zwrócił się
z prośbą o wydanie opinii w sprawie lokalizacji drogi gminnej Wołów Cyganów – Wołów I na odcinku
155 m w miejscowości Wołów. Zgodnie z przedstawioną dokumentacją budowlaną drogę
zaprojektowano w oparciu o parametry techniczne określone w rozporządzeniu Ministra Transportu i
Gospodarki Morskiej z dnia
2 marca 1999 roku w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i
ich usytuowanie (Dz. U. z 1999 r. Nr 43, poz. 430), a projektowany odcinek drogi stanowi dojazd od
istniejących posesji do drogi gminnej Wołów – Cyganów – Wołów. Opinia wydana przez Zarząd
Powiatu Skarżyskiego niezbędna jest do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji drogi, a w kolejnym
etapie do uzyskania pozwolenia na budowę i rozpoczęcie inwestycji.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

c) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 r.,
d) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 r.,
Referująca: Skarbnik -Pani Alina Skuza.
Przedstawiła zmiany, jakie wprowadzają do budżetu powiatu na 2007 rok powyższe projekty uchwał
oraz omówiła szczegółowo uzasadnienie konieczności ich przyjęcie. Uchwały wraz z uzasadnieniami
stanowią załączniki nr 11 i 12.
Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania, pięcioma głosami za, podjął powyższe
uchwały.

e) wyrażenia zgody na odpłatne korzystanie z pomieszczeń szkolnych budynku Technicznych Zakładów
Naukowych w Skarżysku – Kamiennej
(załącznik nr 13),
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że uchwała dotyczy wyrażenia zgody na
odpłatne korzystanie z pomieszczeń szkolnych: pięć sal lekcyjnych o nr 105, 106, 111, 112, 116, sala nr



102 – jako pomieszczenie administracyjne i szatnia w budynku Technicznych Zakładów Naukowych
w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Legionów 119, przez Politechnikę Świętokrzyską w Kielcach w
okresie od 01.10.2007r. do 30.09.2010r., w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych ze studentami na
zaocznych studiach inżynierskich – kierunek Mechanika i Budowa Maszyn. Warunki korzystania z
pomieszczeń ustali Dyrektor Technicznych Zakładów Naukowych. Wicestarosta zaproponował
wprowadzenie zmiany w omawianym projekcie uchwały poprzez ustalenie okresu odpłatnego
korzystania z pomieszczeń szkolnych na jeden rok tj. 01.10.2007r. do 30.09.2008r.
Zarząd Powiatu przyjął powyższą uwagę postanawiać wprowadzić w/w zmianę.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały po zmianie:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

f) uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1
w Skarżysku – Kościelnym (załącznik nr 14),
Referująca: Pani Jolanta Garbala. Poinformowała, że podjęcie powyższej uchwały podyktowane jest
koniecznością uregulowania spraw administracyjno – organizacyjnych jednostki. Poprzedni Regulamin
nie uwzględnia zmian
w znowelizowanych przepisach prawa.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

g) zmian w Regulaminie Organizacyjnym Zespołu Placówek Opieki Wychowania i Interwencji
Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 15).
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Pani Jolanta Garbala. Poinformowała, że zmiany ujęte w w/w
projekcie wynikają z konieczności dostosowania zapisów regulaminu do zmienionych aktów prawnych
oraz zmian wprowadzanych w związku
z dochodzeniem placówki opiekuńczo – wychowawczej do standardu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Mieszkańców Skarżyska – Kamiennej (załącznik
nr 16) zawierające prośbę o wyłączenie z działki 5/7 terenu według załączonego szkicu oznaczonego
kolorem czerwonym i jego sprzedaż niezbędnego do wykonania budynku. Obiekt w całości
wykorzystany będzie pod działalność usługowo – handlową związaną ze służbą zdrowia.
Zarząd Powiatu upoważnił Wicestarostę oraz Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu do
zlecenia opracowania podziału geodezyjnego zgodnie
z propozycją wnioskodawców.

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz zapoznał zebranych z pismem Mieszkanki Skarżyska – Kamiennej
(załącznik nr 17) zawierające prośbę o wyłączenie 1 600 m2 terenu z działki 5/6 według załączonego
szkicu kolorem czerwonym i jego sprzedaż niezbędnego do wykonania budynku. Obiekt w całości
wykorzystany będzie pod działalność usługowo – handlową związaną ze służbą zdrowia.
Wicestarosta poinformował, że w/w działka stanowi współwłasność Marszałka Województwa



Świętokrzyskiego i Powiatu Skarżyskiego. Udział do 8921/12546 części we współwłasności
nieruchomości oznaczonej jako działka 5/6 została oddana w użytkowanie ZOZ w Skarżysku –
Kamiennej na czas nieokreślony. Niezbędne zatem będzie uzyskanie zgody na sprzedaż w/w działki
przez zainteresowaną stronę od Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.
Zarząd Powiatu podjęcie ostatecznej decyzji uzależnił od stanowiska Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego oraz Dyrektora ZOZ.

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Mieszkanki Skarżyska – Kamiennej (załącznik nr
18) zawierające prośbę o wyłączenie 400 m2 terenu z działki 4/1 i 5/6 według załączonego szkicu
kolorem czerwonym i jego sprzedaż niezbędnego do wykonania budynku. Obiekt w całości
wykorzystany będzie pod działalność usługowo – handlową związaną ze służbą zdrowia.
Zarząd Powiatu z uwagi na planowaną rozbudowę szpitala powiatowego nie wyraził zgody na prośbę
zawartą w powyższym piśmie.

Pan Artur Berus przedstawił pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik nr 19) zawierające
prośbę o przeniesienie środków finansowych w planie finansowym na 2007 rok z § 4270 „Zakup usług
remontowych” kwotę 14 000 zł. oraz
o dofinansowanie z rezerwy budżetowej kwoty 80 000 zł. na pokrycie kosztów zimowego utrzymania
dróg powiatowych.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski wniósł o ustalenie miesięcznego limitu połączeń (abonamentu)
służbowego telefonu komórkowego dla członka Zarządu Powiatu Pana Janusza Ordyńskiego, w
wysokości 130 zł.
Zarząd Powiatu przyjął powyższy wniosek, ustalając miesięczny limit połączeń, służbowego telefonu
komórkowego dla członka Zarządu Powiatu Pana Janusza Ordyńskiego w wysokości 130 zł.

Pani Katarzyna Geller – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego poinformowała, że zwróciła się do
dwóch firm (Firma Reklamowa „Pracownia GOLEM” z Kielc oraz Agencja Reklamowa „Art-Muz” ze
Skarżyska – Kamiennej) z zapytaniem w zakresie wykonania informacji wizualnej w budynku
Starostwa Powiatowego. Ofertę przesłała jedynie Firma Reklamowa „Pracownia GOLEM” z Kielc
(załącznik nr 20). Firma zaoferowała wykonanie elementów informacji wizualnej za kwotę 8 570 zł.
plus podatek VAT. Następnie Naczelnik omówiła proponowane rozmieszczenie tablic informacyjnych
w biurze obsługi interesanta, sali herbowej, holu na parterze budynku Starostwa oraz w Wydziale
Komunikacji i Transportu.
Skarbnik - Pani Alina Skuza poinformowała, że środki finansowe na w/w cel są zabezpieczone w
budżecie powiatu.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację oraz wyraził zgodę na zawarcie umowy
na wykonanie informacji wizualnej w budynku Starostwa Powiatowego z Firmą Reklamową
„Pracownia GOLEM” z Kielc za kwotę 8 570 zł. plus podatek VAT.

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz zapoznał zebranych z protokółem
z przeprowadzonego wyboru ofert w postępowaniu o wartości zamówienia nie przekraczającej
równowartości kwoty 14 000 euro (załącznik nr 21). W wyniku dokonanego przez Zamawiającego
rozpoznania cenowego, prowadzonego w celu realizacji zamówienia na zakup kserokopiarki dla
Starostwa Powiatowego
w Skarżysku – Kamiennej wyłoniono firmę „KALTECH” Wiesław Kaleta z Kielc oferującą
kserokopiarkę za kwotę 39 991,16 zł. (brutto).
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Załącznik nr 7 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmian w Statucie Zespołu
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Załącznik nr 8 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: prowadzenia Liceum
Ogólnokształcącego w Bliżynie,
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Edukacji Narodowej,
Załącznik nr 10 - uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji
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Załącznik nr 11 - uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na
2007 r.,
Załącznik nr 12 - uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na
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w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 14 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego
Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Skarżysku – Kościelnym,



Załącznik nr 15 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Zespołu
Placówek Opieki Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-Kamiennej,
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